
Hledáte alternativní prostor pro prezentaci?
Zkuste Czech Free Press!

Czech Free Press je nezávislý zpravodajský internetový portál, který přináší nestranný pohled na dění 
kolem nás. Cílem Czech Free Press je nahlížet na problémy z perspektivy nezaujatého pozorovatele. 
Czech Free Press se nebojí upozorňovat na témata a věnovat se oblastem, kterým mainstreamová 
média nevěnují zaslouženou pozornost. Czech Free Press je prostor pro konfrontaci názorů všech, 
kteří se je nebojí vyjádřit. 

 

Cílová skupina 

Ženy a muži ve věku 20 – 35 let, ekonomicky aktivní i neaktivní (především studentky a studenti 
vysokých škol), kteří pravidelně využívají internet pro práci, studium nebo jako zdroj poznání. 

Typický čtenář Czech Free Press je mladý, zvídavý, racionálně kritický, s aktivním přístupem k životu. 
Čtenářům Czech Free Press není lhostejný osud České republiky, zajímají se o dění ve světě, 
využívaní alternativních zdrojů energie, ekologii, zdraví životní styl, kulturu a cestování.

 

Statistiky web/říjen 2012

Celkový počet návštěv: 89 616 Procento nových návštěv: 36,63%

Počet unikátních návštěv: 40 340 Průměrný čas strávený na webu: 00:03:59

Počet zobrazených stránek: 223 488 Počet zobrazených stránek/návštěva: 2,49

Statistiky Facebook/k dnešnímu dni

Celkový počet „Likes“: 3 454 Počet oslovených za týden (průměr za 
poslední měsíc): 

47 482

Přátelé fanoušků: 695 720 Viralita příspěvků (průměr za poslední 
měsíc):

5,53

Lidé, kteří o nás mluví : 1 006

© www.czechfreepress.cz redakce@czechpreepress.cz 16. 11. 2012



Možnosti komerční prezentace

Druh inzerce Rozměr Doba zobrazení Cena 
Banner -  titulní strana
garance 40 000 zobrazení 468 x 60 px 14 dní 9 990 Kč

Square - titulní strana
garance 40 000 zobrazení 250 x 250 px 14 dní 6 990 Kč

PR článek na hlavní stránce 3000 znaků včetně 
mezer 14 dní 4 990 Kč

Leatherboard – obsah
garance 30 000 zobrazení 768 x 90 px 14 dní 6 990 Kč

Wide Skyscraper – obsah
garance 30 000 zobrazení 160 x 600 px 14 dní 6 990 Kč

Square – obsah
garance 30 000 zobrazení 250 x 250 px 14 dní 4 990 Kč

Reklamní prostory připravujeme na míru každému klientovi. Jsme ochotni jednat o nestandardních  
formách reklamy. Při větší objednávce je možná sleva.

Podívejte se, jak může Vaše reklama vypadat!

© www.czechfreepress.cz redakce@czechpreepress.cz 16. 11. 2012

(bez DPH)



© www.czechfreepress.cz redakce@czechpreepress.cz 16. 11. 2012


